2021年 6月 4日

各  位
会  社  名  株式会社データホライゾン
代 表 者 名  代表取締役社長 内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役管理本部長 内 藤 慎 一 郎

（ＴＥＬ ０８２－２７９－５７１６）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 6月 3日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．異動が生じた経緯

本日、当社の株主である株式会社ディー・エヌ・エー（東京都渋谷区渋谷 2-21-1 渋谷ヒカリエ、

代表取締役社長兼 CEO 岡村 信悟）から、2021 年 6 月 3 日付で当社株式 150,000 株を取得した旨

の連絡を受けました。

2．異動した株主の概要

名称 株式会社ディー・エヌ・エー
所在地 東京都渋谷区渋谷 2-21-1 渋谷ヒカリエ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長兼 CEO 岡村 信悟

事業内容
ゲーム事業、スポーツ事業、オートモーティブ事業、ヘルスケア事

業、新規事業他
資本金 103億 97百万円（2021年 3月末時点）

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合等

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2021 年 3月 31 日現在）

3,067個

（306,700株）
8.67％ 2位

異動後
4,567個

（456,700株）
12.90％ 2位

（注） 1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     25,960株

2021年 3月 31日現在の発行済株式総数               3,565,060株

2．総株主の議決権に対する割合は、小数点以下第 3位を四捨五入しております。

3．上記については、当該株主からの連絡に基づき記載しており、当社として当該法人名義

の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位は、2021年 3

月 31日の株主名簿を基に推計したものを記載しております。

4．今後の見通し

今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上